

Jøma ApS

Mølkærparken 81, Ødsted, 7100 Vejle

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2016

CVR-nr. 26 08 93 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den .

10/5-2017



Jørgen Martinsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jøma ApS Mølkærparken 81, Ødsted 7100 Vejle
	CVR-nr.: 26 08 93 87
	Hjemsted: Mølkærparken 81, Ødsted, 7100 Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
Direktion	Jørgen Martinsen, Mølkærparken 81, Ødsted, 7100 Vejle
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	Jøma Ejendomme ApS, ApS, Ødsted
Associeret virksomhed	Jøma Liftteknik A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsaktivitet i tilknyttet og associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør 0 -7.500 kr. mod 347.505 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 430.756 kr. mod 636.052 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-7.500	347.505
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-68.492
Driftsresultat	-7.500	279.013
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	45.090	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	406.416	541.330
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-157.428
Resultat før skat	444.006	662.915
2 Skat af årets resultat	-13.250	-26.863
Årets resultat	430.756	636.052
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.216	326.330
Overføres til overført resultat	184.340	309.722
Disponeret i alt	430.756	636.052

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2016	2015
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	0	3.021.737
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.021.737
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.993.969	0
5	Kapitalandel i associeret virksomhed	1.708.062	1.461.646
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.702.031	1.461.646
	Anlægsaktiver i alt	3.702.031	4.483.383
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	40.681
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	594.674	0
7	Udskudte skatteaktiver	1.650	14.900
	Andre tilgodehavender	160.000	215.000
	Tilgodehavender i alt	756.324	270.581
	Likvide beholdninger	0	80.734
	Omsætningsaktiver i alt	756.324	351.315
	Aktiver i alt	4.458.355	4.834.698

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.273.362	1.128.146
10	Overført resultat	2.536.348	1.019.545
	Egenkapital i alt	<u>3.934.710</u>	<u>2.272.691</u>
	Gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	0	1.647.065
	Deposita	0	82.626
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.729.691</u>
11	Gældsforpligtelser	0	103.000
	Gæld til pengeinstitutter	293.083	0
	Anden gæld	230.562	213.528
	Periodeafgrænsningsposter	0	515.788
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>523.645</u>	<u>832.316</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>523.645</u>	<u>2.562.007</u>
	Passiver i alt	<u>4.458.355</u>	<u>4.834.698</u>

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	157.428
	0	157.428
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.650	26.863
Regulering af tidligere års skat	14.900	0
	13.250	26.863
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris primo		3.638.165
Afgang		-3.638.165
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		616.428
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-616.428
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	1.948.879	0
Kostpris ultimo	1.948.879	0
Årets resultat	45.090	0
Opskrivninger ultimo	45.090	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.993.969	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jøma Ejendomme ApS	Kolding	100 %
5. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum primo	333.500	333.500
Kostpris ultimo	333.500	333.500
Opskrivning primo	1.128.146	801.816
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	406.416	541.330
Udbytte	-160.000	-215.000
Opskrivninger ultimo	1.374.562	1.128.146
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.708.062	1.461.646
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jøma Liftteknik A/S	Kolding	50 %
6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende hos Jøma Ejendomme ApS	594.674	0
	594.674	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
7. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	14.900	0
Udskudt skat af årets resultat	-13.250	14.900
	<u>1.650</u>	<u>14.900</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	-57.300
Låneomkostninger	0	-200
Fremført underskud fra tidligere år	1.650	72.400
	<u>1.650</u>	<u>14.900</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.128.146	801.816
Resultatandel	145.216	326.330
	<u>1.273.362</u>	<u>1.128.146</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.019.545	633.111
Årets overførte overskud eller underskud	184.340	309.722
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-101.200	0
Regulering ved stiftelse af datterselskab	1.332.463	0
Årets regulering af markedsværdi af renteswap	0	98.349
Skatteeffekt af renteswap	0	-21.637
	<u>2.536.348</u>	<u>1.019.545</u>

Noter

			<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
11. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt 31/12 2016	Gæld i alt 31/12 2015
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	1.750.065
Deposita	0	0	0	82.626
	0	0	0	1.832.691

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet begrænset kaution på 200 t.kr. for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut.